
Pachet piese VL-70-AMB

I.D.: 42759809

Data
publicarii 17.05.19

Coduri CPV

34913000-0

Pretul
estimativ: 2.441,86 RON - 2.441,86 RON

Descriere: 1.Planetara spate dr SKFVKJC3548 = 1 buc x 445,37 lei 2.Tampon arc spate superior A6393240308 = 5 buc x 210,08 = 1050,40lei 3.Tampon src spate inferior A6393240384 = 5 buc x 38,65 = 193,25 lei 4.Cablu frana mana Cofle = 2 buc x 40,33 = 80,66 lei 5.Colier 13-19 = 50 buc x 2,52 = 126,00 lei 6.Senzor uzura frana fata = 4 buc x 12,60 = 50,40 lei 7.Disc frana fata QWP = 2 buc x 113,44 = 226,88 lei 8.Acumulator Monbat 12VX80Ah = 1 buc x 268,90 lei
